
  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Klíny byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných uživatelů). Jedná 
se o šotolinovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Lokalitou prochází kromě cyklotrasy č. 23 
také červená turistická značka a lyžařská Krušnohorská magistrála. Sčítač byl v dané lokalitě 
řešen umístěním indukčních smyček do povrchu komunikace a sloupku s čidlem k rozlišení 
pěších vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-Counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Klíny 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 3 341 1 324 2 017 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

4. 7. 2016 
(166) 

14. 9. 2016 
(77) 

4. 7. 2016  
(131) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 2 1 1 

Denní průměr 36 14 22 

Měsíční průměr 1 105 438 667 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
 

  

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 3 885 3 878 7 

Únor 262 254 8 

Březen 241 237 4 

Duben 1 087 1 043 44 

Květen 1 560 1 090 470 

Červen 687 344 343 

Červenec 1 416 583 833 

Srpen 1 126 409 717 

Září 799 332 467 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Mníšek, OUT = směr přehrada Fláje 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Mníšek, OUT = směr přehrada Fláje  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – KLÍNY (Krusne01) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Mníšek, OUT = směr přehrada Fláje  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Cínovec byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných uživatelů). 
Jedná se o asfaltovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na cyklotrase č. 23 
a v zimně tudy vede také upravovaná běžkařská stopa. Sčítač byl v dané lokalitě řešen 
umístěním indukčních smyček do asfaltového povrchu a sloupku s čidlem k rozlišení pěších 
vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-Counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Cínovec 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 7 718 1 728 5 990 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

27. 8. 2016 
(287) 

4. 8. 2016 
(114) 

27. 8. 2016 
(258) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 3 1 3 

Denní průměr 84 19 65 

Měsíční průměr 2 553 572 1 982 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
 

  

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 2 221 2 194 27 

Únor 386 349 37 

Březen 492 464 28 

Duben 580 233 347 

Květen 1 576 356 1 220 

Červen 2 048 456 1 592 

Červenec 2 672 535 2 137 

Srpen 2 735 629 2 106 

Září 2 311 564 1 747 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Cínovec, OUT = směr Komáří hůrka 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Cínovec, OUT = směr Komáří hůrka  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC (Krusne03) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Cínovec, OUT = směr Komáří hůrka  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Vrch Tří pánů byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných 
uživatelů). Jedná se o asfaltovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na 
cyklotrase č. 23, vede tudy červená turistická značka a v zimě je součástí Krušnohorské 
lyžařské magistrály. Sčítač byl v dané lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do 
asfaltového povrchu a sloupku s čidlem k rozlišení pěších vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-Counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Vrch Tří pánů 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 8 328 2 123 6 205 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

27. 8. 2016 
(285) 

25. 9. 2016 
(86) 

27. 8. 2016 
(252) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 4 1 3 

Denní průměr 91 23 67 

Měsíční průměr 2 755 702 2 053 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
 

  

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 2 153 2 085 68 

Únor 523 429 94 

Březen 2 155 2 073 82 

Duben 2 260 1 885 375 

Květen 2 403 877 1 526 

Červen 1 688 482 1 206 

Červenec 3 034 796 2 238 

Srpen 2 935 669 2 266 

Září 2 359 658 1 701 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Vrch Tří pánů, OUT = směr Nové Město 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  
    

 
 

I 

 

 
IIN = směr Vrch Tří pánů, OUT = směr Nové Město  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VRCH TŘÍ PÁNŮ (Krusne04) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  
    

 
 
IIN = směr Vrch Tří pánů, OUT = směr Nové Město  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Vitíška (Mikuláška) byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných 
uživatelů). Jedná se o asfaltovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na 
cyklotrase, která propojuje cyklotrasu č. 23 a 3010. Zároveň zde vede červená a zelená 
turistická značka a v zimně je zde upravená běžecká stopa. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-Counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Vitíška 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 5 873 3 625 2 248 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

25. 9. 2016 
(223) 

25. 9. 2016 
(165) 

27. 8. 2016  
(90) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 3 2 1 

Denní průměr 64 39 24 

Měsíční průměr 1 943 1 199 744 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
 

  

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 5 052 5 001 51 

Únor 916 842 74 

Březen 1 189 1 125 64 

Duben 609 490 119 

Květen 1 623 1 084 539 

Červen 1 133 637 496 

Červenec 2 048 1 234 814 

Srpen 2 172 1 356 816 

Září 1 653 1 035 618 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 
I 

 

 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – VITÍŠKA (Krusne05) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Vitíška, OUT = směr Moldava  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  
 

 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Cínovec 2 byli monitorováni cyklisté a pěší (vč. in-line bruslařů a jiných uživatelů). 
Jedná se o asfaltovou komunikaci o šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na cyklotrase č. 23. 
Sčítač byl v dané lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do asfaltového povrchu a 
sloupku s čidlem k rozlišení pěších vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Cínovec 2 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 5 859 1 085 4 774 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

27. 8. 2016 
(232) 

9. 7. 2016 
(65) 

27. 8. 2016 
(207) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 3 0 2 

Denní průměr 64 12 52 

Měsíční průměr 1 938 359 1 579 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
 

  

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 540 530 10 

Únor 167 140 27 

Březen 235 214 21 

Duben 438 190 248 

Květen 1 139 280 859 

Červen 1 287 345 942 

Červenec 2 073 402 1 671 

Srpen 2 109 401 1 708 

Září 1 677 282 1 395 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – CÍNOVEC 2 (Krusne06) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Komáří hůrka, OUT = směr Cínovec  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  
 

 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Fojtovice byli monitorováni cyklisté a pěší. Jedná se o štěrkovou komunikaci o šířce 
cca 3 metry. Sčítač je umístěn na propojce mezi cyklotrasou č. 23. a německými hranicemi s 
hraničním přechodem pro pěší a cyklisty Fojtovice - Fürstenau. Okolo sčítače prochází modrá 
turistická značka a naučná stezka Příhraniční hornická. Sčítač byl v dané lokalitě řešen 
umístěním indukčních smyček do šotolinového povrchu a sloupku s čidlem k rozlišení pěších 
vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-Counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Fojtovice 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 8 508 7 155 1 353 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

7. 8. 2016 
(279) 

13. 7. 2016 
(249) 

27. 8. 2016  
(63) 

Nejfrekvent. den Neděle Neděle Neděle 

Hodin. průměr 4 3 1 

Denní průměr 92 78 15 

Měsíční průměr 2 815 2 367 448 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
 

  

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 1 131 1 106 25 

Únor 819 809 10 

Březen 907 854 53 

Duben 2 141 1 989 152 

Červen 2 525 2 004 521 

Červenec 2 452 2 034 418 

Srpen 3 258 2 776 482 

Září 2 951 2 393 558 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Fojtovice, OUT = směr hranice CZ/DE 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 
I 

 

 
IIN = směr Fojtovice, OUT = směr hranice CZ/DE  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – FOJTOVICE (Krusne07) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
I IIN = směr Fojtovice, OUT = směr hranice CZ/DE  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  
 

 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Mníšek byli monitorováni cyklisté a pěší. Jedná se o štěrkovou komunikaci o šířce 
cca 3 metry. Sčítač je umístěn na cyklotrase č. 23. Okolo sčítače prochází červená turistická 
značka, naučná stezka Flájská hornatina a také Krušnohorská lyžařská magistrála. Sčítač byl 
v dané lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do šotolinového povrchu a sloupku s 
čidlem k rozlišení pěších vedle stezky 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-Counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Mníšek 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 2 951 1 156 1 795 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

4. 7. 2016 
(153) 

10. 9. 2016 
(74) 

4. 7. 2016 
(111) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 1 1 1 

Denní průměr 32 13 20 

Měsíční průměr 976 382 594 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
 

  

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 1 658 1 655 3 

Únor 225 211 14 

Březen 695 680 15 

Duben 576 523 53 

Květen 688 280 408 

Červen 568 271 297 

Červenec 1 169 435 734 

Srpen 1 009 367 642 

Září 773 354 419 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

    

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 
I 

 

 
IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek  

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MNÍŠEK (Krusne08) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
I IIN = směr Klíny, OUT = směr Mníšek  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  
 

 

 
 

 

Krušnohorská magistrála 
 

Krušnohorská magistrála (KČT č. 23) je páteřní trasou, která protíná celé 
Krušné hory od Chebu až k Děčínu. Celková délka trasy je cca 137 km. 
Trasa kopíruje paralelní dálkovou cyklotrasu na saské straně „Sächsische 
Mittelgebirge I-6, která je jednou z nejvýznamnějších cykloturistických tras 
v Sasku. Obě trasy jsou vzájemně spojeny několika nově vybudovanými 
propojkami. Část trasy je shodná s Krušnohorskou lyžařskou magistrálou. 
 

Popis lokality 
 

V lokalitě Moldava byli monitorováni cyklisté a pěší. Jedná se o štěrkovou komunikaci o 
šířce cca 3 metry. Sčítač je umístěn na cyklotrase č. 3010. Okolo sčítače prochází žlutá 
turistická značka, naučná stezka Sklářská a také upravovaná běžecká trať. Sčítač byl v 
dané lokalitě řešen umístěním indukčních smyček do šotolinového povrchu a sloupku s 
čidlem k rozlišení pěších vedle stezky. 
 

Realizace monitoringu 
 

Ústecký kraj 
Adresa:   Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem   
Kontakt:  Bc. Barbora Hyšková, tel. 475 657 672,  
                hyskova.b@kr-ustecky 
 

Technologie 
 

K monitoringu návštěvnosti v Krušných horách jsou 
využívány automatické sčítače značky Eco-Counter, typ 
Multi, které dokáží sčítat a rozlišit cyklisty a pěší. Ke sčítání 
pěších slouží pyroelektrické senzory, které zaznamenávají 
skokovou změnu teploty před čidlem, způsobenou 
průchodem člověka. V případě cyklistů a automobilů slouží k 
jejich určení elektromagnetické indukční smyčky. 

 
 

Moldava 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Měsíční návštěvnost (pěší, cyklisté) Vybrané ukazatele návštěvnosti 

  
 

 

 

 

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Celkem 6 721 4 299 2 422 

Den s nejvyšší 
návštěvností 

5. 7. 2016 
(262) 

5. 7. 2016 
(181) 

4. 7. 2016 
(94) 

Nejfrekvent. den Sobota Sobota Sobota 

Hodin. průměr 3 2 1 

Denní průměr 73 47 26 

Měsíční průměr 2 224 1 422 801 

Týdenní návštěvnost (pěší, cyklisté) Měsíční návštěvnost 

 
 

  

Měsíc Celkem Pěší Cyklisté 

Leden 1 658 1 655 3 

Únor 225 211 14 

Březen 695 680 15 

Duben 1 078 955 123 

Květen 2 756 2 227 529 

Červen 1 639 1 245 394 

Červenec 2 921 1 909 1 012 

Srpen 2 273 1440 833 

Září 1 527 950 577 

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Průměrná návštěvnost podle dnů Průměrná návštěvnost podle hodin 

x     

Rozložení návštěvnosti podle směrů Rozložení návštěvnosti podle typu uživatele 

 
IIN = směr Moldava, OUT = směr Vitíška 

   

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (pěší dle směrů) 
 

  

     
 

I 
 

 
IIN = směr Moldava, OUT = směr Vitíška 

I 
  

http://www.partnerstvi-ops.cz/


  

00 Údolní 33 | 602 00 Brno | Czech Republic |                          Projekt Cykloregion Krušné hory“ byl podpořen 

                                                      tel: (+420) 515 903 111| fax: (+420) 515 903 110                z Programu Cíle 3 na podporu Přeshraniční 
                                                                                                                                              spolupráce mezi Českou republikou 
 www.partnerstvi-ops.cz | www.scitace.cz                             a svobodným státem Sasko 2007 – 2013.                                                                                                                                                

 

Monitoring návštěvnosti na Krušnohorské magistrále 
 

Profil monitoringu: Krušnohorská magistrála – MOLDAVA (Krusne09) 
 

Období monitoringu: 1. 7. 2016 – 30. 9. 2016  

  

Denní návštěvnost (cyklisté dle směrů) 
 

  

     
 
IIN = směr Moldava, OUT = směr Vitíška  
 

http://www.partnerstvi-ops.cz/

